Додаток 2
до рішення Новоушицької
селищної ради
[bookmark: _GoBack]                                                                        від 25.08.2020 року №1


ШТАТНИЙ РОЗПИС 
Центру професійного розвитку педагогічних працівників
Новоушицької селищної ради


	Назва структурного підрозділу та посад
	Тарифний розряд
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад
	Місячний фонд заробітної плати 

	Керівний склад
	
	
	
	

	Директор 
	15
	1
	5965,30
	5965,30

	Педагогічні працівники
	
	
	
	

	Практичний психолог
	14
	1
	5595,70
	5595,70

	Консультант
	14
	2
	5595,70
	5595,70

	Спеціалісти
	
	
	
	

	Бібліограф
	
	
	
	

	Програміст
	
	
	
	

	Діловод
	
	
	
	

	Всього:
	
	4
	
	22752,40




                        Секретар ради						Мегель С.А
